[image: image1.png]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.06.2015 г.  № 355
      г. Бутурлиновка

	О    внесении        изменений      в      решение       Совета     народных       депутатов         Бутур​линовского   городского   поселения   от 09.10.2012  года № 161

  В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 10.01.2002 года №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», руководствуясь требованиями СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:

           1.  Внести изменения с 01.08.2015 года в приложение к решению Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 09.10.2012 года №161 «Об утверждении среднегодовых норм накопления твердых бытовых отходов в Бутурлиновском городском поселении»:

- строки:

             «

	9. Жилой фонд

	9.1
	Благоустроенный жилой  фонд, неблагоустроенный жилой фонд и частный сек​тор (без крупногабаритных отходов)
	на 1 жителя
	1,32

                                                                                                                                                                            ».

                - заменить строками:

                      «

	9. Жилой фонд

	9.1
	Многоквартирные жилые дома   (без крупногабаритных отходов)
	на 1 жителя
	1,32

	9.2
	Частный сектор (без крупно​габаритных отходов)
	на 1 жителя
	1,8

                                                                                                                                   ».

        2.   Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

                       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно-энергетическому комплексу.

    Глава Бутурлиновского

    городского поселения                                                     Е.Ф. Дмитренко

    Председатель Совета  народных

    депутатов Бутурлиновского

  городского поселения                                                     В.В. Лепехина